
UCHWAŁA NR L/396/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej działki gruntu nr 277/11, położonej przy ul. 8 Marca 
nr 42, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) i art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U z 2016 r., poz. 2147 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż zabudowanej działki gruntu, oznaczonej nr geodezyjnym 277/11 o pow. 0,0545 
ha,  położonej przy ul. 8 Marca 42, w obrębie geodezyjnym nr 06 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy 
w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00025337/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: BCD17B3C-D776-448B-B48E-56ABF6C2DEA7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka będąca przedmiotem niniejszej uchwały w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
oznaczona jest symbolem 06.MU - tereny zabudowy mieszkaniowo usługowej. Na całym terenie
obowiązuje lokalizacja funkcji mieszkaniowych, z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej, z
parkingami dla samochodów osobowych, z zielenią. Wyklucza się lokalizację zabudowy jednorodzinnej
szeregowej w pierzei ul. 8 Marca, szpitali, garaży wolnostojących i zespołów garaży na posesjach o funkcji
usługowej, mieszkaniowej wielorodzinnej lub mieszkaniowo usługowej. Dopuszcza się lokalizację funkcji
usługowych w formie samodzielnych budynków lub lokali w budynkach o funkcji mieszkaniowej.
Sprzedaż tej nieruchomości zasili budżet dodatkowymi środkami pieniężnymi.

Id: BCD17B3C-D776-448B-B48E-56ABF6C2DEA7. Podpisany Strona 1




